[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 ноября   2015 года    №174
О внесении изменений в постановление от 17.12.2013 года № 104

Об  утверждении  муниципальной    долгосрочной целевой программы

«Обеспечение   жильем молодых семей    и иных категорий граждан,

нуждающихся в улучшении жилищных условий, на территории

МО  Усадищенское    сельское  поселение   на  2014 – 2016 годы  »

В связи с уточнением объемов финансирования на  2016 год,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление от 17.12.2013 года № 104 «Об  утверждении  муниципальной    долгосрочной целевой программы «Обеспечение   жильем молодых семей    и иных категорий граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на территории МО  Усадищенское    сельское  поселение   на  2014 – 2016 годы  »

- раздел №4 «Ресурсное обеспечение программы» читать в новой редакции:
Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы

Софинасирование мероприятий программы осуществляется за счет средств  бюджета МО Усадищенское  сельское поселение. Объем финансовых средств по реализации  мероприятий программы  МО  Усадищенское  сельское поселение  в 2014- 2016 годах составляет 862,9 тыс руб в том числе: 2014 год – 279,8 тыс. руб., 2015 год –320,0 тыс. руб., 2016 год –263,1 тыс.руб.
      2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Усадищенское сельское поселение                                          В.В.Кращенко

Володина О.А.
8(81363)34434
_1448191820.bin